‘ ECOLE PRIMAIRE
FERNAND-SEGUIN

ECOLE FERNAND-SEGUIN
CONSEIL D’'ETABLISSEMENT
AVIS DE CONVOCATION

Madame, Monsieur,

La présente est

pour vous convoquer a une séance ordinaire du conseil d’'établissement qui se

tiendrale LUNDI 22 janvier 2024 a 18h00 au local d’anglais de I'école Fernand-Seguin au
2590, rue Biencourt a Québec. La rencontre sera précédée d'un souper.

BLOC OUVERTURE
1. Ouverture de la séance
2. Vérification du quorum
3. Adoption de I'ordre du jour
4. Adoption du proces-verbal de la séance du 28 novembre 2023
5. Suivi au proces-verbal de la séance du 28 novembre 2023
6. Période de questions du public

BLOC DECISION ET CONSULTATION

7.
8.

9.

Présentation du budget révisé
Journée d’accueil au préscolaire en juin
Grille matiere 2024-25

10. Sorties éducatives ponctuelles
11. Projet éducatif Phase 1

BLOC INFORMATION

12.

13.

14.
15.
16.

17.

Dominique Roy
Directrice

Intervention de la présidente

Informations de la directrice

Rapport de la représentante du comité de parents
Rapport de la représentante de 'OPP

Questions des membres

Levée de la séance

Catherine Boileau
Présidente du CE



